












	1. Forberedende samtale	2. Kvalitetskontroll av opplysninger i journal	3. Kartlegging av helseopplysninger og undersøkelser	4. Kartlegging av endringer i helsestatus	5. Oversendelse av opplysningene til fastlegen	6. Forberedelser før den årlige helsekontrollen	7. Årlig helsekontroll: klinisk undersøkelse og legemiddelgjennomgang	8. Fastlegens vurdering og beskjed om oppfølging
Personale i tjenester til personer med utviklingshemming	<p>Samtale om:</p> <ul style="list-style-type: none"> Tilbud om årlig helsekontroll Informasjon om deling av helseopplysninger «Hva er viktig for deg?» 	<p>Kvalitetssjekk og evt. ajourføring av:</p> <ul style="list-style-type: none"> Aktuelle diagnoser Legemiddeloversikt CAVE 	<p>Helseundersøkelse - gjøres av personalet i forkant av time hos fastlegen</p> 	<p>Kartlegging og observasjon av eventuelle endringer i helsestatus</p> 	<p>Samlet kartleggingsfunn sendes i PLO til fastlegen</p> 	<p>Ringer fastlegekontoret</p> <ul style="list-style-type: none"> Bestill time til årlig helsekontroll Henvis til takst 660 Blodprøver? Urinprøve? 	<p>Forberede bruker</p> <p>Ta med:</p> <ul style="list-style-type: none"> Sjekklisten og PLO Legemiddeloversikt Evt. kartlegginger og registreringer Bestille ny time til LMG? 	<ul style="list-style-type: none"> «Closed loop» - bekreft beskjeder og oppsummering fra legen Be legen om en skriftlig oppsummering/ journalnotat fra årskontrollen, i en PLO Oppdater brukers journal i samsvar med eventuelle tiltak 
	Innenfor 1 mnd.	Innenfor 1 mnd.	Innenfor 1 mnd.	Innenfor 1 mnd.	Innenfor 1 mnd.	1 uke etter	1 uke etter prøvetaking	Innen 1 uke
Fastlegen/ fastlegekontoret					<p>Fastlegen gjennomgår opplysningene som en forberedelse til årskontrollen. Vurderer behov for blod- og urinprøver.</p> 	<p>Legesekretæren finner tid til time og avtaler eventuelle prøver i forkant</p> 	<p>Gjennomgang av opplysningene og eventuelle oppfølgende spørsmål fra legen.</p> <p>Klinisk undersøkelse</p> 	<p>Fastlegen sender PLO med en oppsummering av årskontrollen (journalnotat) og beskjed om evt. videre oppfølging/ tiltak.</p> 